[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

 КАЛАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от     14.06.2024  г.              № 513
О внесении изменений в постановление администрации Калачевского муниципального района от 11.04.2024 № 277 «О проведении ярмарок на территории Калачёвского муниципального района Волгоградской области»
В соответствии с Федеральными законами от 06 октября 2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 28 декабря 2009 г. № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», приказами комитета промышленности и торговли Волгоградской области от 14 сентября 2016 № 23-н «Об утверждении Порядка организации ярмарок на территории Волгоградской области» и от 30.12.2016 №191-од «Об утверждении Перечня мест проведения ярмарок на территории Волгоградской области», администрация Калачёвского муниципального района Волгоградской области
 п о с т а н о в л я е т:

1. В постановление администрации Калачевского муниципального района от 11.04.2024 № 277 «О проведении ярмарок на территории Калачевского муниципального района Волгоградской области» (далее - Постановление) внести следующие изменения:
1.1. Пункт 1.6. Постановления изложить в новой редакции: «Определить количество мест для продажи товаров – 20 ед., площадью 12,5 м² каждое.».
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.
3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на первого заместителя главы Калачевского муниципального района Н.П. Земскову.
И.о. Главы Калачёвского
муниципального района                                                         Р.С. Горбатый